Протокол муниципального этапа по праву  Ртищевский район,  24 ноября  2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по праву 2025 года

№ п/п
Предме

т

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр Блок 1 Блок 2 Блок 3 Блок 4 Блок 5

макс. Балл -

100/

кол-во

баллов

участника

Апелл

яция

Итог

о-
Статус

рейтин

г

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Лисицин Матвей

Олегович
11 пра-11-08 22 16 11 12 15 76 76 победитель 1

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

2 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7 им.

Героя Советского Союза Трынина

А.С.  г. Ртищево Саратовской

области"

Абрамов Ярослав

Сергеевич
11 пра-11-17 20 12 12 13 12 69 69 призёр 2

Рябкова Ольга

Викторовна, учитель

истории и

обществознания

3 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Шалабаев Максим

Юрьевич
11 пра-11-07 14 12 9 18 15 68 68 призёр 3

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

4 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Амбарцумян Лилия

Эрнестовна
11 пра-11-14 12 16 11 15 12 66 66 призёр 4

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

5 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 2 г. Ртищево Саратовской области"

Гуркин Никита

Дмитриевич
11 пра-11-26 18 11 8 15 12 64 64 призёр 5

Карлина Наталья

Николаевна, учитель

истории и

обществознания

6 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 5 г. Ртищево Саратовской области"

Зинякова Анастасия

Алексеевна
11 пра-11-36 14 16 9 14 9 62 62 призёр 6

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

7 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Бокова Полина

Александровна
11 пра-11-12 22 13 12 14 0 61 61 призёр 7

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по праву  2025 года

8 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 2 г. Ртищево Саратовской области"

Сколибанов

Константин

Романович

11 пра-11-19 20 10 10 14 6 60 60 призёр 8

Карлина Наталья

Николаевна, учитель

истории и

обществознания

9 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7 им.

Героя Советского Союза Трынина

А.С.  г. Ртищево Саратовской

области"

Бодрова Варвара

Олеговна
11 пра-11-18 14 12 10 17 6 59 59 призёр 9

Рябкова Ольга

Викторовна, учитель

истории и

обществознания

10 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Скуфина Александра

Дмитриевна
11 пра-11-15 12 12 7 15 12 58 58 призёр 10

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

11 право

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Федорова Анна

Алексеевна
11 пра-11-21 6 12 7 15 18 58 58 призёр 10

Павлова Лидия

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

12 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 5 г. Ртищево Саратовской области"

Брыцин Олег

Георгиевич
11 пра-11-28 18 17 7 11 3 56 56 призёр 11

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

13 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 5 г. Ртищево Саратовской области"

Галкина Виолета

Андреевна
11 пра-11-29 16 7 12 14 6 55 55 призёр 12

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

14 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Шумков Игорь

Сергеевич
11 пра-11-32 16 8 8 10 12 54 54 призёр 13

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

15 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Иванов Артем

Александрович
11 пра-11-42 12 10 8 11 9 50 50 призёр 14

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

16 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Шмаков Роман

Максимович
11 пра-11-41 20 8 7 0 15 50 50 призёр 14

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

17 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Хорошилов Алексей

Андреевич
11 пра-11-39 10 11 6 8 12 47 47 участник 15

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

18 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Анашкин Даниил

Артемович
11 пра-11-38 14 6 8 6 12 46 46 участник 16

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

19 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 2 г. Ртищево Саратовской области"

Ильин Илья

Викторович
11 пра-11-27 16 8 5 5 12 46 46 участник 16

Карлина Наталья

Николаевна, учитель

истории и

обществознания

20 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7 им.

Героя Советского Союза Трынина

А.С.  г. Ртищево Саратовской

области"

Левин Владимир

Александрович
11 пра-11-22 16 12 4 8 6 46 46 участник 16

Рябкова Ольга

Викторовна, учитель

истории и

обществознания

21 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Никерина Екатерина

Алексеевна
11 пра-11-37 10 9 6 11 6 45 45 участник 17

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

22 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 2 г. Ртищево Саратовской области"

Зайцев Антон

Павлович
11 пра-11-20 14 12 6 10 3 45 45 участник 17

Карлина Наталья

Николаевна, учитель

истории и

обществознания

23 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Землянская Евгения

Владимировна
11 пра-11-10 14 6 7 16 0 43 43 участник 19

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

24 право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 5 г. Ртищево Саратовской области"

Косенкова Мария

Алексеевна
11 пра-11-30 18 5 8 8 4 43 43 участник 19

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

25 право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Сундеев Илья

Сергеевич
11 пра-11-09 14 6 8 8 6 42 42 участник 20

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

26 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Костина Анастасия

Алексеевна
11 пра-11-40 12 11 8 2 9 42 42 участник 20

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

27 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Фролова Валерия

Алексеевна
11 пра-11-34 14 7 8 10 3 42 42 участник 20

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

28 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7 им.

Героя Советского Союза Трынина

А.С.  г. Ртищево Саратовской

области"

Шуркало Алина

Евгеньевна
11 пра-11-03 14 12 8 7 0 41 41 участник 21

Рябкова Ольга

Викторовна, учитель

истории и

обществознания

29 право

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Гаврилина Дарья

Максимовна
11 пра-11-24 10 9 7 12 0 38 38 участник 22

Павлова Лидия

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

30 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Давыдов Руслан

Олегович
11 пра-11-31 4 8 3 9 12 36 36 участник 23

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

31 Право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 2 г. Ртищево Саратовской области"

Сунцова Ксения

Александровна
11 пра-11-16 12 6 4 10 3 35 35 участник 24

Карлина Наталья

Николаевна, учитель

истории и

обществознания

32 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7 им.

Героя Советского Союза Трынина

А.С.  г. Ртищево Саратовской

области"

Ермачкова Алина

Витальевна
11 пра-11-05 14 6 8 7 0 35 35 участник 24

Рябкова Ольга

Викторовна, учитель

истории и

обществознания

33 Право

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Назарова Светлана

Сергеевна
11 пра-11-23 8 5 9 10 1 33 33 участник 25

Павлова Лидия

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

34 Право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 5 г. Ртищево Саратовской области"

Дубовицкая Валерия

Александровна
11 пра-11-25 6 8 5 8 1 28 28 участник 26

Шатаева Анна

Сергеевна, учитель

истории и

обществознания

35 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7 им.

Героя Советского Союза Трынина

А.С.  г. Ртищево Саратовской

области"

Баскончина Каролина

Сергеевна
11 пра-11-04 10 6 4 7 0 27 27 участник 27

Рябкова Ольга

Викторовна, учитель

истории и

обществознания

36 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Морару Дарья

Валерьевна
11 пра-11-13 12 3 2 7 0 24 24 участник 28

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

37 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Третьяков Кирилл

Максимович
11 пра-11-01 14 6 2 0 0 22 22 участник 29

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

38 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Луценко Вероника

Денисовна
11 пра-11-11 12 3 7 0 0 22 22 участник 29

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

39 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Васильев Алексей

Ильич
11 пра-11-02 10 5 4 2 0 21 21 участник 30

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

40 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7 им.

Героя Советского Союза Трынина

А.С.  г. Ртищево Саратовской

области"

Миронова Снежана

Васильевна
11 пра-11-06 8 2 4 5 0 19 19 участник 31

Рябкова Ольга

Викторовна, учитель

истории и

обществознания

41 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Бозоян Карен

Тенгизович
11 пра-11-33 10 3 2 0 0 15 15 участник 32

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

42 Право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 4 г. Ртищево Саратовской области"

Старостин Анатолий

Александрович
11 пра-11-35 8 3 1 0 0 12 12 участник 33

Панкратова Жанна

Александровна,

учитель истории и

обществознания

43 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Челнокова Алина

Сергеевна
11 отсутствовал

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

44 Право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 5 г. Ртищево Саратовской области"

Якунин Петр Петрович 11 отсутствовал

Герасимова Марина

Ивановна, учитель

истории и

обществознания

45 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Почебут Артем

Викторович
11 отсутствовал

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

46 Право

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Корнилаева Алина

Алексеевна
11 отсутствовал

Александрова Елена

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

47 Право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 5 г. Ртищево Саратовской области"

Гасоян Давид

Владимирович
11 отсутствовал

Герасимова Марина

Ивановна, учитель

истории и

обществознания

48 Право

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Луконина Кира

Владимировна
11 отсутствовал

Павлова Лидия

Васильевна, учитель

истории и

обществознания

49 Право

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 5 г. Ртищево Саратовской области"

Струлева Алина

Денисова
11 отсутствовал

Герасимова Марина

Ивановна, учитель

истории и

обществознания

MOY COIII Js7P-f,6rcona Or$a BurroponHa-
IIoetrce.IIaTeJIb

MoY COlil Ng 5 d{7-
MAOY COII Ns 8

MOY COIII Ns'9

MOY <KpacuosBe3Al4HcKafl

COIII)

f ep acrauo-n a M aPraua I4B aH o BHa

flasrosa Jlugux Bacrllnerua
Anexcau4pona Enena BacunreBHa

f na-sKo sa I wtuua Hraxolaenna

4
5'
6

'p